[image: image1.jpg]el
E3)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2017    №  759
О принятии решения о подготовке
 проекта о внесении изменений
 в Правила  благоустройства городского,
 сельского поселения, городского
округа Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям, решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 169 от 01.07.2008 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту «Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области», утвержденных приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области, на 6.11.2017 в 15.00 ч. в здании администрации по адресу: город Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д. 1а, каб.№ 2.

        2. Установить, что предложения и замечания по проекту муниципального правового акта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, могут быть направлены в Администрацию городского поселения Гаврилов-Ям до 6.11.2017 (включительно) по адресу: город Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д. 1а, каб. 11.

        3. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой  газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

       4. Постановление вступает в силу с  официального опубликования.

	Глава Администрации городского поселения

Гаврилов-Ям

	                 А.Н. Тощигин